СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
31-й сессии

29.03.2018                                         с. Бергуль                                                     № 2
О  выведении  из состава  Совета депутатов
Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области депутата Прокофьеву Т.А.

В связи  с самоотводом, статьей  21 Устава Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, статьей 5 Регламента Совета депутатов  Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области утвержденного решением Совета депутатов Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области от 28.09.2015 № 5,   Совет депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Вывести Прокофьеву  Татьяну  Анатольевну  из  состава  Совета  депутатов    Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области  в связи  с самоотводом.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Председатель  Совета депутатов
Бергульского  сельсовета Северного
района  Новосибирской области                                                Р.А.Хохлова